contentiosas, amplioribus facultatibus , si quac

cidem Congregationi Boni Regiminis contra for-

mam praedicti Decreti Innocentii XII. Praede-

cessoris praefati per Constitutionem piae mem.
Clementis Papx XII. similiter Pracdecessoris
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Pont. Nostri
,
quae incipit : Divina Providentia / sub

A. II. datum apud Sanctam Mariam Majorem pridie

Salva elec Idus Februarii Anno Incarnationis Dominicae
tione Mi- MDCGXXXIII. concessae videri possint, firmis
nistro- de caeteris remanentibus aliis in eadem Con-
rum O3co- stitutione , signanter in §. Insuper , circa Mi-
nomico- nistrorum oeconomiae Communitatum Praeposi-

torum electionem , et deputationem.
Causae §. fj, Et quoad Lauretanam , nullam ei com-

Laureta. petere jurisdictionem in causis Lauretanis qui-
na

j PJ.
r aP buscumque, per appellationem , seu recursum

nem* ad
a ^udicatis de Partibus ; appellationesque , et

Judices recursus hujusmodi a praedictis Judicatis, per-

Ordina- tinere dumtaxat ad Judices Ordinarios Romanae
rios devol Curiae Nostrae

,
prout praeinserta Innocentii XII.

vantur. Constitutio disponit.

Item Fir- §• l &» Ac quoad Firmanam , nullam ei com-
inanse in petere judicialem cognitionem in causis civili-

civilibus. bus in gradu appellationis , seu recursus a Ju-

dicatis Judicum Civitatis , et Status Firmani.

Congre- §. 19 Quo vero ad alias Congregationes ge-

gationum nerales in liberculo , aut Elencho descriptas

,

generali- seu quoad causas in illis cognoscendas , om-
um facul- n ino servanda esse disposita per rec.fi mem.
tates ad

gjxtj y^ similiter Praedecessoris Nostri Consti-

Decreto-
tutionem

,
quae incipit : Immensa ; cum decla-

rum nor- rationibus contentis in decreto a Congregatione

mam. Particulari jussu praedicti Innocentii XII. Prae-

decessoris Nostri sub die ix. mensis Augusti anno
Domini MDCXCIII. promulgato ,

prout alias

similiter demandatum extitit a Congregatione
reformationis Tribunalium Urbis Nostrae, ap-

probante praedicto Clemente XII. Praedeces-

sore praefato sub die iv. mensis Aprilis anni
MDCCXXXI. et non aliam eis respective jurisdi-

ctionem competere , motu,auctoritateque prae-

dictis Nostris , declaramus , decernimus , statui-

v . . mus, ac sancimus.

runTau? §• 20# "^ c insuper sub praesentium dispositione

tem ad "Visitatores Apostolicos
,
quantumvis Sanctae Ro-

viam Ju- manae Ecclesiae Cardinales , deputatos cum certis

ris, et Li- facultatibus pro Sacra Yisitatione Ecclesiarum,
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Locorumque Piorum , eorum facultates praedi- Akso
ctas ad tramites juris, et literarum Apostoli- 1742.